СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09 ноября 2016 года  № 86/15

О  внесении  дополнений  в  решение  Совета
народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  от  26.02.2014  №13/2
«Об учреждении отраслевых (функциональных)
органов  администрации  муниципального
образования   город Гусь-Хрустальный»

На  основании  Устава  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1.Внести  дополнения  в  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области  от
26.02.2014  № 13/2  «Об  учреждении  отраслевых  (функциональных)  органов
администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный»:

1.1. Наименование  решения  после  слов  «Об  учреждении  отраслевых
(функциональных)  органов  администрации  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный» дополнить словами «Владимирской области»;

1.2. Текст  решения  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  от  26.02.2014  № 13/2  «Об  учреждении
отраслевых  (функциональных)  органов  администрации  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный» изложить в новой  редакции:

«Руководствуясь ст. 41 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской  области,  принятого  решением  Гусь-Хрустального  городского
Совета  народных  депутатов  Владимирской  области  от  03.08.2005  г.  № 82/13,
решением Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области  от  26.02.2014  № 12/2  «Об  утверждении
структуры администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области решил:

1. Учредить  следующие  отраслевые  (функциональные)  органы
администрации  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области:

1.1. Комитет  по  физической  культуре,  спорту  и  молодежной  политике
администрации  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области;

1.2. Комитет  по  культуре  и  туризму  администрации  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

2. Утвердить  Положения  об  отраслевых  (функциональных)  органах
администрации  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области согласно приложению № 1 и № 2.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

социальной политике.»
       1.3. По тексту Положений после слов «Комитет по физической культуре,
спорту  и  молодежной  политике  администрации  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный» и слов «Комитет по культуре и туризму администрации
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный»  дополнить  словами
«Владимирской области» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

И. о. главы муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. С. Мокров

	Р Е Ш Е Н И Е